2
Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О признании утратившими силу отдельных нормативных
правовых актов (положений нормативных правовых актов) Правительства Ульяновской области

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу:
постановление Правительства Ульяновской области от 01.02.2013 № 32-П «О предоставлении субсидий из областного бюджета Ульяновской области организациям – резидентам портовой особой экономической зоны, расположенной на территории муниципального образования «Чердаклинский район»;
постановление Правительства Ульяновской области от 16.08.2013
№ 365-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 01.02.2013 № 32-П»;
пункт 2 постановления Правительства Ульяновской области от 21.02.2014 № 63-П «О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты Правительства Ульяновской области»;
постановление Правительства Ульяновской области от 14.07.2014
№ 296-П «О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты Правительства Ульяновской области»;
пункт 3 постановления Правительства Ульяновской области от 16.05.2016 № 219-П «О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты Правительства Ульяновской области»;
постановление Правительства Ульяновской области от 29.07.2016
№ 361-П «О внесении изменений в постановления Правительства Ульяновской области от 01.02.2013 № 32-П и от 20.05.2013 № 20/179-П»;
[bookmark: _GoBack]постановление Правительства Ульяновской области от 23.03.2017
№ 127-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 01.02.2013 № 32-П»;
пункт 6 постановления Правительства Ульяновской области от 19.03.2019 № 108-П «О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты Правительства Ульяновской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области                                                                         А.А.Смекалин